
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia parkingu na Rynku w Jutrosinie, ustalenia zasad korzystania 

z parkingu oraz wysokości i sposobu pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/77/2025 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 

utworzenia parkingu na Rynku w Jutrosinie, ustalenia zasad korzystania z parkingu oraz wysokości i sposobu 

pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych, w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty abonamentowej dla korzystających z parkingu w wysokości 100 zł za 

miesiąc”; 

2) po ust. 10 dodaje się ust. 11, 12, 13, 14, 15 i 16 w następującym brzmieniu: 

„11. Zwalnia się z opłaty parkingowej przez pierwsze 2 godziny postoju pojazdy osób 

z niepełnosprawnościami, posiadających ważną kartę parkingową wydaną na podstawie przepisów 

odrębnych, pod warunkiem nabycia bezpłatnego biletu parkingowego, niezwłocznie po zaparkowaniu 

pojazdu. Karta parkingowa powinna być umieszczona za przednią szybą pojazdu w sposób umożliwiający 

jej odczytanie z zewnątrz. 

12. Ustala się miesięczną opłatę za zastrzeżone miejsce postojowe dla podmiotów gospodarczych 

prowadzących działalność na terenie gminy Jutrosin w wysokości 150,00 zł, przy czym minimalny okres 

wykupienia miejsca wynosi 6 miesięcy. 

13. Wykupienie zastrzeżonego miejsca postojowego następuje nie później niż do 14 dnia miesiąca 

z wyprzedzeniem na  kolejny miesiąc. 

14. Zastrzeżone miejsce postojowe można wykupić w sposób określony § 2 ust. 5 niniejszej uchwały. 

15. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin do: 

1) ustalenia w drodze zarządzenia wzoru wniosku o wykupienie zastrzeżonego miejsca postojowego; 

2) wyznaczenia oraz oznaczenia zastrzeżonego miejsca postojowego lub jego likwidacji. 

16. W przypadku  rezygnacji z zastrzeżonego miejsca postojowego kwota za niewykorzystany okres 

korzystania nie podlega zwrotowi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 9281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9281


		2025-12-05T11:42:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




